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Ne NOME E-MAIL CONTACTO HCP P&P HCP EGA HCP JOGO
1 Adélio Martins adeliomartins@hotmail.com 966 061 086 4,8 21,5 5
2 Adriano Fonseca adrianofonseca@sapo.pt 960 187 389 (+) 1,0 10,1 (+)1
3 Almiro Lopes almirorochalopes@gmail.com 965 017 191 6,2 19,3 6
4 Ana Cunha cunha a@hotmail.com 919 041 964 21 36 14
5 Antdnio Andrade a.andrade@netcabo.pt 968 967 647 N&o tem 36 14
6 Antonio de Oliveira Moreira antonio.moreira@marsil.pt 919962 318 71 25,6 7
7 Antonio Joaquim Torres antonio.torres@zonmail.pt 916 449 154 1,9 9,5 2
8 Antdnio Kankura Salazar antonio@kankurasalazar.com 935 732 455 N3o tem 11,3 4
9 Anténio Luis Moreira alm.hotelaria@gmail.com 933132672 51 11,6 4
10 Antdnio Manuel Silva Pereira am12sp@gmail.com 964 025 638 N3o tem 35,8 13
11 Anténio Pedro Frade inescarvalho.psi@gmail.com 960 235 691 N3o tem 54 14
12 Antdnio Sousa Carvalho augustocarvalho50@gmail.com 963 469 711 6,2 27,7 6
13 Antdnio Sousa Machado ajsousamachado@gmail.com 916 604 959 4,3 15,2 4
14 Carlos Cudell Azevedo Campos carlos.campos@eacampos.pt 919 840 480 2,9 13,2 3
15 Diogo Magalhdes diogopmagalhaes@gmail.com 934 258 354 N&o tem N&o tem 14
16 Fernando Couto fmmcouto@gmail.com 939 807 785 3,5 20,2 4
17 Fernando Gaudéncio fernandogaudencio@gmail.com 919944 773 Nao tem 34,2 13
18 Fernando Miguel Pereira fmpopereira@gmail.com 913237214 6,2 18,8 6
19 Gongalo Nuno Coutinho gcunhacoutinho@gmail.com 937 248 635 4,4 12,9 4
20 Jodo Ledo ajleao@gmail.com 932 861 333 8,1 22 8
21 Jodo Manuel Espirito Santo santo689@gmail.com 919 428 802 9,4 29,8 9
22 Jodo Paulo Rocha joao.rocha@sincrono.pt 917 635 420 5,6 29,7 6
23 Jodo Trindade joao.trindade@jtrindade.com 938 010 313 11,4 24,9 9
24 Joaquim Oliveira Mendes jmendes@santosemendes.pt 914 003 386 3,4 18,8 3
25 Jorge Manuel Ventura Bernardo jorge56bernardo@gmail.com 914 215 055 9,1 26,1 9
26 José Carlos Lima da Silva carlossilva0312 @gmail.com 937 126 865 11 25,8 10
27 José Joaquim Dias joseborgesdias@gmail.com 964 432 032 7 24,3 7
28 José Miguel Mendes jmendes@santosemendes.pt 914 003 386 4,3 11,5 4
29 José Pedro Martins zepedromartins@sapo.pt 965 453 456 9 Nao tem 9
30 José Pedrosa pedrosa.jose@hotmail.com 938 707 016 N3o tem 34,1 13
31 Luis Castro Fernandes Icfarg@netcabo.pt 919 803 231 3 14,7 3
32 Luis Ferraz luisalbertoferraz@icloud.com 966 168 068 N3o tem 29,3 11
33 Luis Ferreira Costa luismmfcosta@gmail.com 967 777 063 Ndo tem 12,9 5
34 Luis Guimaraes luys guymaraes@hotmail.com 931017 713 Ndo tem 25,2 9
35 Luis Lima luis.p.lima@gmail.com 969 846 542 N3o tem 12,9 5
36 Manuel Pais Vieira manuelpaisvieira@pspv.pt 937 013 722 11,9 24 9
37 Manuel Tavares Correia m.tavares.correia@gmail.com 917 551 555 3 15,3 3
38 Maria Manuel Sa Lopes maria.lopes@millenniumbcp.pt 916 418 182 Ndo tem 36 14
39 Miguel Macedo Varela miguelvarela56@icloud.com 969 093 101 21 36 14
40 Nuno Leal leal.nuno@icloud.com 939899119 6,2 20,4 6
41 Nuno Oliveira Campos arg.nunocampos@gmail.com 919010 169 5,6 16 6
42 Nuno Teixeira nfteixeira@ismai.pt 934 651 113 8,2 25,6
43 Paulo Branddo pmsbrandao@hotmail.com 918 759 379 2,6 13,7
44 Paulo Mena mena@pam.com.pt 917 526 695 Ndo tem 28,6 11
45 Pedro Gil Mata pgmata@gmail.com 919 007 713 17,4 36 14
46 Raquel Marques raquelsmar@gmail.com 912 953 941 11 28,9 11
a7 Rudolf Branddo Pereira Rudolfpereira@iol.pt 939 757 199 8,1 33 8
48 Rui Manuel Neves ruimartinsneves@gmail.com 961 210 704 13,7 36 14




